
Univerzita Pardubice
Fakulta ekonomicko-správní

Brána vědě/ní otevřená II. CZ.1.07/2.3.00/45.0013

termín: 19. 1. 2015 (při Dni otevřených dveří na Fakultě ekonomicko-správní)

místo: vestibul před aulou Univerzity Pardubice

Odborní lektoři – demonstrátoři: 
• Ing. Jan Černohorský, Ph.D.

• Mgr. David Brebera

• Ing. Jan Panuš, Ph.D.

Dopolední blok: 8.00 – 12.00 hod.

Odpolední blok: 12.00 – 16.00 hod.

Každý blok obsahuje témata:

•  význam znalosti financí, finančního plánování, finanční gramotnosti, co jsou peníze, ban-
kovní vkladové produkty, bankovní úvěrové produkty, rizika zadlužování, spořicí, pojistné 
a investiční produkty, ochranné prvky bankovek,

•  hra s čísly, fraktály, svět prvočísel – na vybraných příkladech matematického bádání bude 
přiblíženo a popsáno každodenní dění kolem nás jazykem matematiky, kreslení fraktálů, 
předvedení robota kreslícího fraktály,

•  základní postupy při programování praktických aplikací, programování robotů, výklad 
o možnostech využití robotů v praxi, předvedení naprogramovaných robotů,

• soutěž.

pořádá workshop INFORMATICKO-EKONOMICKÉ HRÁTKY


